
©Kancelaria Sejmu  s. 1/2 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 94 poz. 1089 
 
 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 22 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa. 

  
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 grudnia 1993 r. o utworzeniu Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80 poz.369 i 
Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255, Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 
r. Nr 106, poz. 668) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 marca 1994 r. w 
sprawie nadania statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz.U. Nr 
33, poz. 122) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prezes Agencji działa przy pomocy trzech zastępców Prezesa, Głównego 
księgowego i dyrektorów zespołów Biura Prezesa Agencji, zwanego dalej „ Biurem”, 
oraz dyrektorów oddziałów regionalnych.”; 

2) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład Agencji wchodzi Biuro oraz 16 oddziałów regionalnych, 

 2.  W skład Biura wchodzą następujące zespoły: 

1) Zespół Doradców Prezesa, 

2) Zespół Organizacyjny, 

3) Zespół Prawny, 

4) Zespół Zintegrowanego Systemu Zarządzania i Kontroli (IACS), 

5) Zespół Współpracy Regionalnej,  

6) Zespół Kontroli Wewnętrznej, 

7) Rzecznik Prasowy, 

8) Zespół Analiz i Programowania, 

9) Zespół Księgowości, 

10)  Zespół Finansowy, 

11)  Zespół Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

12)  Zespół Wsparcia Rolnictwa.”; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-26 

„3. Kontrolą wewnętrzną są objęte zespoły Biura i oddziały regionalne Agencji.” 

 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
  


